

Protokoll fra Oslo Golfklubbs årsmøte 13.3.12

Sted: Persbråten skole kl 18.00

Tilstede: Styret: Einar Skogstad (formann), Jan Aaseth og Carine Lindman
Sekretariat: Niels Vik og Siv Leschbrandt
Samt 75 av klubbens medlemmer.

Etter en omfattende redegjørelse om arbeidet med virksomhetsplanen og tilbakemeldinger fra medlemsundersøkelsen på spørsmål om relevante temaer fra formannen og en kort informasjon fra TK leder Lars Olaf Sterud ble forsamlingen ønsket velkommen til det formelle årsmøtet. Einar Skogstad leste opp navnene på medlemmer avgått ved døden siste år. Disse ble hedret med ett minutts stillhet.

Innkallelsen og saklisten ble godkjent. Arne Giving ble valgt til ordstyrer. Niels Vik ble valgt som referent. Trine S. Hagen og Tore Fjeld ble valgt til å signere protokollen.

Årsberetning

Ordstyrer loste årsmøtet gjennom styrets beretning side for side. Det var ingen innvendinger til styrets beretning og denne ble godkjent.

Komiterapportene ble gjennomgått. Det ble ikke stilt noen spørsmål til disse. Rapportene ble godkjent.

Utdelinger

Formannen stod for utdelingen av pokaler og blomster, men først ble Suzann Pettersen utnevnt til æresmedlem. Formannen leste opp mange av hennes resultater i løpet av de siste 15 år. Suzanns far, Axel, var tilstede og mottok og takket for utnevnelsen på hennes vegne.

Avtroppende styremedlem Carine Lindman – plakett og blomster
Avtroppende turneringskomiteleder Sven-Erik Sjøberg - plakett og blomster

Alle klubbmestre ble ropt opp og premier utdelt til de tilstedeværende; piker og damer: Nicoline E. Skaug, gutter: Jarle Volden, herrer: Vilhelm Bogstrand, sr. damer: Annicken Munch, sr. herrer: Knut Skabo og Old Boys: Ola Dybwad-Olsen.

Elisabeth Seeberg delte ut bragd- og hedersmerker.
Nicoline E. Skaug og Elisabeth Haavardsholm. Begge fikk Bragdmerke i sølv.

Einar Skogstad og Christian Anker-Rasch fikk begge hedersmerke i gull.
Sven-Erik Sjøberg, Lars Olaf Sterud, Tim Resen og Erik Hagen fikk alle hedersmerke i sølv.

Alle de ovennevnte fikk solid applaus av forsamlingen.



Revidert regnskap og revisors beretning

Niels Vik leste opp sekkeposter i regnskapet, henviste til notene, revisors beretning og kontrollkomiteens rapport og åpnet for spørsmål fra salen. Det var ingen spørsmål til regnskapene. Årsmøtet vedtok det fremlagte regnskapet med noter. Niels fortsatte med baneselskapets regnskap som var vedlagt til informasjon. Det kom ingen spørsmål.

Forslag

A. Lovendringsforslag. § 5.3 Studentkontingent – dokumentasjon. Fremmet av styret.

§5.3 siste setning endres til: "Den som ikke skriftlig er utmeldt eller har meldt overgang til annen kontingentgruppe innen 1. januar kan ansees som medlem i samme kontingentgruppe som foregående år."

Endringen medfører at praksis med årlig studentdokumentasjon fortsatt skal følges.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Forslag B. "Årskontingent for pensjonister settes til kr 7.500,-" Fremmet av Eivin Bergh

Berg var ikke til stede. Formannen utdypet kort styrets begrunnelse.

Forslaget fikk ingen stemmer.

Kontingenter

Arne Giving ga ordet til NV som innledet med å informere kort om de tre største endringene. Kontingenten for Passive voksne (PTA) foreslås redusert med kr 1.000,-, kontingenten for voksne aktive økes med kr 400,- og kontingenten for barna i TKs treningsgrupper deles i tre avhengig av spill på banen.

Det kom ingen spørsmål til kontingentene.

Alle styrets foreslåtte kontingenter og avgifter ble enstemmig vedtatt.

Budsjett

Ordstyrer ga ordet til Niels Vik som først viste detaljer for sekkepostene "driftsinntekter" som forklarte de kr 31 millioner på inntektssiden.

Han besvarte et spørsmål fra salen. Utover det kom ingen kommentarer til budsjettet og dette ble enstemmig vedtatt som fremlagt.

Valg

Leder av valgkomiteen; Anette Bech presenterte komiteens innstilling. Arne Giving ledet møtet under valgene. Alle forslag ble vedtatt ved akklamasjon. Det nye styret er som følger:

Jan Aaseth	formann	(ny)
Keith Woods	viseformann	(ny)
Anne Riddervold	styremedlem	(ny)
Agathe Backer-Grøndahl	styremedlem	
Per Foseid	styremedlem	
Jens-Ove Hagen	varamedlem	

Styret ble gitt fullmakt til å velge personer som skal representere på golfinget.

Den nyvalgte formannen takket for tilliten og takket avtroppende formann for fantastisk arbeid. Bilde av klubbens første klubbhus ble overrakt sammen med blomster. Einar fikk stående applaus for sitt arbeid for klubben.

Oslo, mars 2011


Trine S. Hagen


Tore Fjeld